
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

2021 JT "Veit" Riesling L Fl. 0,75 l 11,00 €  

fränkisch trocken, mineralisch, kernig, Format 14,67 €/l

2019 JT "Vitus" Riesling L Lfl. 8,50 €    

fränkisch trocken, gestanden

2018 Tauberrettersheimer Königin Riesling Spätlese P Bb. 0,75 l 15,00 €  

fränkisch trocken, großer Riesling, viele Nuancen 20,00 €/l

2018 Tauberrettersheimer Königin Riesling Spätlese P Bb. 0,375 l 8,00 €    

fränkisch trocken, großer Riesling, viele Nuancen 21,33 €/l

2017 Riesling "V" Q Gfl. 0,75 l 11,00 €  

Saft und Rasse 14,67 €/l

2017 Tauberzeller Riesling Kabinett P Bb. 0,375 l 6,50 €    

Rasse, Saft und Eleganz 8,67 €/l

2016 JT "Vitus" Riesling feinherb L Gfl. 0,75 l 9,00 €    

gestandene Persönlichkeit, rassig 12,00 €/l

Riesling


